



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Abril

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	382	MHE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	723872770001-20	ETIQUETA AUTO-ADESIVA EM PAPEL BRANCO	30	12,90	387,00
PREGÃO	382	MHE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	723872770001-20	RIBBON EM CERA PRETO	30	6,45	193,50
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	BOIA ELÉTRICA DE MERCÚRIO SUPERIOR	10	21,00	210,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	BOIA ELÉTRICA DE MERCÚRIO INFERIOR	10	21,00	210,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	TOMADA 29 + T DE SOBREPOR SISTEMA 'X'	200	4,03	806,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA 'X'	20	3,40	68,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	CANALETAS EM PVC RÍGIDO	50	11,10	555,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	CANALETAS EM PVC RÍGICO	50	15,99	799,50
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	TOMADA MÓVEL 10 A 250V	200	1,70	340,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	PINO BIPOLAR 10 A 250V	200	1,17	234,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	PINO 2P + 15 A 250V	100	2,85	285,00
PREGÃO	383	ROSANE FERREIRA LIMA ME	002379480001-65	TOMADA UNIVERSAL SIMPLES DE EMBUTIR	100	1,85	185,00
PREGÃO	384	URSULA ANDREA ALMEIDA BARROS PONTE EPP	028084940001-60	LUVA PVC PARA ELETRODUTO ANTICHAMA DE 3/4	150	0,44	66,00
PREGÃO	384	URSULA ANDREA ALMEIDA BARROS PONTE EPP	028084940001-60	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA PL 15 W	150	5,09	763,50
PREGÃO	384	URSULA ANDREA ALMEIDA BARROS PONTE EPP	028084940001-60	CABO PARALELO DE 2 X 2MM	10	108,70	1.087,00
PREGÃO	384	URSULA ANDREA ALMEIDA BARROS PONTE EPP	028084940001-60	LÂMPADA FLUORESCENTE CIRCULAR DE 32 W	200	5,00	1.000,00
PREGÃO	385	CENTER SPONCHIADO LTDA ME	044189340001-07	FITA ISOLANTE	30	1,64	49,20



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Abril

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	REATOR ELETRÔNICO DUPLO	50	10,48	524,00
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	REATOR ELETRÔNICO DUPLO	100	10,88	1.088,00
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W NACIONAL	200	2,89	578,00
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W NACIONAL	200	2,94	588,00
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO DE 400W X 220V	10	49,71	497,10
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	CALHA	50	39,49	1.974,50
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	LÂMPADA ELETRÔNICA COMPACTA NACIONAL	30	14,90	447,00
PREGÃO	386	PIRES COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	056869720001-03	CONJUNTO ARSTOP DE EMBUTIR 25A PARA ARCONDICIONADO	20	24,97	499,40
PREGÃO	387	FORTTEKS COMÉRCIO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO	076373070001-47	TERMINAL ANEL PARA FIO 1,5MM	200	0,10	20,00
PREGÃO	387	FORTTEKS COMÉRCIO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO	076373070001-47	TERMINAL ANEL PAERA FIO 2,5MM	200	0,12	24,00
PREGÃO	387	FORTTEKS COMÉRCIO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO	076373070001-47	TERMINAL ANEL PARA FIO 4,0MM	200	0,21	42,00
PREGÃO	387	FORTTEKS COMÉRCIO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO	076373070001-47	CONECTOR PARAFUSO FENDICO COM SAPATA 10MM	200	2,10	420,00
PREGÃO	387	FORTTEKS COMÉRCIO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO	076373070001-47	CONECTOR PARAFUSO FENDICO COM SAPATA 16MM	200	2,46	492,00
PREGÃO	387	FORTTEKS COMÉRCIO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO	076373070001-47	CONECTOR PARAFUSO FENDICO COM SAPATA 35MM	200	3,10	620,00
PREGÃO	387	FORTTEKS COMÉRCIO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO	076373070001-47	CONECTOR PARAFUSO FENDICO COM SAPATA 25MM	200	2,70	540,00
PREGÃO	388	NOVO MERCOLUX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	090178730001-81	REATOR ELETRÔNICO DUPLO	100	9,69	969,00
PREGÃO	388	NOVO MERCOLUX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	090178730001-81	REATOR ELETRÔNICO DUPLO	100	9,97	997,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Abril

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	388	NOVO MERCOLUX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	090178730001-81	REATOR ELETRÔNICO DUPLO	100	1.049,00	104.900,00
PREGÃO	388	NOVO MERCOLUX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	090178730001-81	LÂMPADA FLUORESCENTE DE 32W	100	4,22	422,00
PREGÃO	388	NOVO MERCOLUX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	090178730001-81	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO DE 125W	50	6,02	301,00
PREGÃO	389	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRAULICO LTDA	092263020001-57	START PARA LÂMPADAS FLUORESCENTE DE 20W	750	0,34	255,00
PREGÃO	389	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRAULICO LTDA	092263020001-57	START PARA LÂMPADAS FLUORESCENTE DE 40W	750	0,34	255,00
PREGÃO	389	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRAULICO LTDA	092263020001-57	INTERRUPTOR SIST X DE 2 SEÇÕES	15	6,85	102,75
PREGÃO	389	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRAULICO LTDA	092263020001-57	INTERRUPTOR SIST X DE 3 SEÇÕES	10	6,52	65,20
PREGÃO	389	CAPRI COMÉRCIO ELÉTRICO E HIDRAULICO LTDA	092263020001-57	TAMPA CEGA SISTEMA 'S'	20	1,55	31,00
PREGÃO	390	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO-ELETRÔNICO	102880940001-08	REATOR CONVENCIONAL SÉRIA OURO 40W	100	9,82	982,00
PREGÃO	390	PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO-ELETRÔNICO	102880940001-08	REATOR CONVENCIONAL SÉRIA OURO 20W	100	9,85	985,00
PREGÃO	392	TECHS INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA	107531170001-08	MANUAL PARA MULTIPLICADORES DO TREINAMENTO DE MESÁRIOS	2.600	0,99	2.574,00
PREGÃO	393	IMAGEM GRÁFICA EDITORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	073556780001-36	FOLDER PARA MESÁRIOS	43.550	0,07	3.048,50
PREGÃO	394	COMERCIAL MGD LTDA	091794300001-97	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 60.000 BTU'S	8	4.573,75	36.590,00
PREGÃO	399	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	CARTILHAS CONTENDO ORIENTAÇÕES GERAIS PARA O MEMBROS DAS MESAS RECEPTORAS DE VOTOS	85.500	0,32	27.360,00
INEXIG.	402	ASSOCIAÇÃO CEARENSE DE ESTUDOS E PESQUISAS	019216060001-22	INSCRIÇÃO DE SERVIDORE EM CURSO	4	450,00	1.800,00
PREGÃO	403	CGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032309150001-81	CAMISA "P" - MODELO GOLA CARECA PARA USO NAS ELEIÇÕES 2010	100	3,72	372,00
PREGÃO	403	CGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032309150001-81	CAMISA "M" - MODELO GOLA CARECA PARA USO NAS ELEIÇÕES 2010	270	3,72	1.004,40



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Abril

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	403	CGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032309150001-81	CAMISA "G" - MODELO GOLA CARECA PARA USO NAS ELEIÇÕES 2010	360	3,72	1.339,20
PREGÃO	403	CGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032309150001-81	CAMISA "GG" - MODELO GOLA CARECA PARA USO NAS ELEIÇÕES 2010	60	3,72	223,20
PREGÃO	403	CGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME	032309150001-81	CAMISA "EG" - MODELO GOLA CARECA PARA USO NAS ELEIÇÕES 2010	10	3,72	37,20
PREGÃO	405	FRANMETAL STNART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME	0366009020001-42	PLACA DE HOMENAGEM EM AÇO RESINADO	1	61,00	61,00
INEXIG.	408	FUNDAÇÃO INSTITUTO DELMIRO GOUVEIA P O DESENVOLVIMENTO	235538450001-00	INSCRIÇÕES NO "III CONGRESSO NORTE-NORDESTE DE DIREITO ELEITORAL"	50	120,00	6.000,00
DISPENSA	409	LANLINK INFORMÁTICA LTDA	415875020001-48	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PARA A MÁQUINA SERVIDORA IBM ESERVER	1	293,00	293,00
PREGÃO	423	MARIA GENI MARQUES RODRIGUES ME	041909990001-30	PASTA A-Z LOMBO LARGO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	200	8,80	1.760,00
PREGÃO	424	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	113883550001-16	COLA BRANCA	300	0,33	99,00
PREGÃO	424	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	113883550001-16	COLA BRANCA NÃO TÓXICA	600	0,48	288,00
PREGÃO	425	NORLUX LTDA - ME	040047410001-00	SACO VAZIO DE ALGODÃO	500	0,89	445,00
PREGÃO	426	LIDIANE MARQUES CASTRO	070803840001-49	PÁ PARA LIXO	100	1,83	183,00
PREGÃO	427	UNICLEAR PRODUTOS E SISTEMAS DE LIMPEZA LTDA	714964180001-80	SABONETE LÍQUIDO	50	11,40	570,00
DISPENSA	429	FARED COMERCIAL LTDA ME	072593860001-08	JARRA EM AÇO INOX	1	46,90	46,90
DISPENSA	430	FE DISTRIBUIDORA LTDA - ME	053936880001-30	TIMER DIGITAL DE MESA	1	92,00	92,00
DISPENSA	432	M.C.G. AGUIAR - CARTUCHOS - ME	069425910001-00	TONER PARA IMPRESSORA LASER LEXMARK E230	100	71,00	7.100,00
PREGÃO	435	PONTO DA COMPRA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	092159810001-69	CANETA MARCA TEXTO	1000	1,05	1.050,00
PREGÃO	436	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	0689542560001-14	DETERGENTE COM BICO ECONÔMICO	180	0,66	118,80



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Abril

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	436	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	0689542560001-14	ESPONJA DUPLA FADE, ANTI-BACTÉRIAS	400	0,24	96,00
PREGÃO	436	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	0689542560001-14	LIMPADOR DE VASO SANITÁRIO COM AÇÃO GERMICIDA	300	4,40	1.320,00
PREGÃO	436	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	0689542560001-14	PANO PARA LIMPEZA	200	2,17	434,00
PREGÃO	436	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	0689542560001-14	PROTETOR DESCARTÁVEL PARA VASO SANITÁRIO	400	7,15	2.860,00
PREGÃO	436	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	0689542560001-14	ÁGUA SANITÁRIA	500	0,86	430,00
PREGÃO	436	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	0689542560001-14	ALCOOL EM GEL	200	2,14	428,00
INEXIG.	438	PPRP PROP PROM E RELAÇÕES PÚBLICAS LTDA	07472780111-11	ISERÇÃO DE UMA PÁGINA DE MATÉRIA DE DIVULGAÇÃO NO LIVRO "PERSONALIDADES DO CEARÁ"	1	2.500,00	2.500,00
PREGÃO	439	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	CONFECÇÃO DA CARTILHA ELEIÇÕES 2010-INSTRUÇÕES INTERNAS PARA POLÍCIA MILITAR	3.000	0,49	1.470,00
PREGÃO	439	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	CONFECÇÃO DO FOLDER - PROGRAMA DE VALORIZAÇÃO DO MESÁRIO	3.000	0,06	180,00
PREGÃO	440	IMAGEM GRÁFICA EDITORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	073556780001-36	CONFECÇÃO DO FOLDER - ELEIÇÃO 2010 - CHEGOU A HORA	100.000	0,04	4.000,00
PREGÃO	440	IMAGEM GRÁFICA EDITORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	073556780001-36	CONFECÇÃO DO FOLDER-ELEIÇÃO 2010-PROPAGANDA ELEITORAL	100.000	0,04	4.000,00
PRGEÃO	441	GRÁFICA E EDITORA POUCHAIN RAMOS LTDA	070122140001-27	MANUAL DE LEGISLAÇÃO ELEITORAL E PARTIDÁRIA	3.000	10,46	31.380,00
PREGÃO	442	GRÁFICA E EDITORA POUCHAIN RAMOS LTDA	070122140001-27	MINICARTILHA PARA O PROJETO JUSTIÇA ELEITORAL NAS ESCOLAS	20.000	0,06	1.200,00
PREGÃO	442	GRÁFICA E EDITORA POUCHAIN RAMOS LTDA	070122140001-27	REVISTA SUGRAGIUM	1.360	4,40	5.984,00
PREGÃO	446	POLIMAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	069542560001-14	PAPEL HIGIÊNICO EM CELULOSE VIRGEM	5.000	0,56	2.800,00
PREGÃO	449	ALDENICE DE S. LIMA	114397480001-01	AIR SPLIT COM CAPACIDADE DE 24.000 BTU'S	3	2.475,00	7.425,00
PREGÃO	451	INTERLABEL INDÚSTRIA DE ETIQUETAS E RÓTULOS	075773540001-42	ADESIVO JUSTIÇA ELEITORAL, EM VINIL	33.340	0,22	7.334,80



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Abril

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	452	CARSTED CARTONAGEM SANTA EDWIRGES LTDA ME	046051970001-43	CAIXA DE PAPELÃO P/MATERIAL DE SEÇÃO E APOIO	31.000	1,19	36.890,00
PREGÃO	453	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO P/MESÁRIOS/CARTÓRIOS	54.200	0,26	14.092,00
PREGÃO	453	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	CERTIFICADO PARA COLABORADORES(AUXILIARES E INSTRUTORES)	5.000	0,45	2.250,00
PREGÃO	453	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	ENVELOPE JUSTIFICATIVAS ELEITORAIS	45.500	0,12	5.460,00
PREGÃO	453	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	ENVILPOE P/ DISQUETE	46.200	0,28	12.936,00
PREGÃO	453	MOTOGRAFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA. EPP	106702510001-37	LISTA DE CANTIDATOS CABINA - 2º T	4.700	0,07	329,00
PREGÃO	454	IMPIRMA SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	081086120001-04	CÉDULA ELEIÇÃO MAJORITÁRIA 1º TURNO	259.000	0,04	10.360,00
PREGÃO	454	IMPIRMA SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	081086120001-04	CÉDULA ELEIÇÃO PROPORCIONAL	259.000	0,03	7.770,00
PREGÃO	454	IMPIRMA SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	081086120001-04	CREDENCIAL	11.345	0,08	907,60
PREGÃO	454	IMPIRMA SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA	081086120001-04	ENVELOPE SOBRA DE MATERIAL	45.500	0,24	10.920,00
PREGÃO	455	IMAGEM GRÁFICA EDITORA SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	073556780001-36	CERTIFICADO PARA MESÁRIOS	101.300	0,04	4.052,00
PREGÃO	456	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA ME	018936020001-88	RÓTULO DE URNA DE LONA	3.200	0,09	288,00
PREGÃO	456	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA ME	018936020001-88	CÉDULA ELEIÇÃO MAJORITÁRIA - 2º T	259.000	0,03	7.770,00
PREGÃO	457	PLANET GRAF COMÉRCIO E IMPRESSÃO DE PAPEL LTDA	021766350001-70	SENHA, PAPEL JORNAL	17.400	0,24	4.176,00
PREGÃO	458	RDN SERVIÇOS TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA	054513870001-16	CONTÊINER PLÁSTICO COM TAMPA, RODAS E PEDAL - AMARELO	2	379,49	758,98
PREGÃO	458	RDN SERVIÇOS TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA	054513870001-16	CONTÊINER PLÁSTICO COM TAMPA, RODAS E PEDAL - AZUL	2	378,49	756,98
PREGÃO	458	RDN SERVIÇOS TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA	054513870001-16	CONTÊINER PLÁSTICO COM TAMPA, RODAS E PEDAL - VERDE	2	379,49	758,98



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Abril

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	458	RDN SERVIÇOS TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA	054513870001-16	CONTÊINER PLÁSTICO COM TAMPA, RODAS E PEDAL - VERMELHO	2	379,49	758,98
PREGÃO	459	SONIA MARIA MATTOS FAÇANHA ME	732832360001-56	REFRIGERANTE PARA MESÁRIOS DURANTE O TREINAMENTO	66.000	0,54	35.640,00
PREGÃO	459	SONIA MARIA MATTOS FAÇANHA ME	732832360001-56	BISCOITO SALGADO PARA MESÁRIOS DURANTE O TREINAMENTO	66.000	0,27	17.820,00
PREGÃO	459	SONIA MARIA MATTOS FAÇANHA ME	732832360001-56	BOLINHOS RECHEADOS PARA MESÁRIOS DURANTE TREINAMENTO	66.000	0,39	25.740,00
PREGÃO	468	UNIÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	101885830001-80	FONTE ATX INTERNA PARA MICRO PENTIUM 4	50	35,39	1.769,50
PREGÃO	470	CARSTED CARTONAGEM SANTA EDWIRGES LTDA ME	046051970001-43	CAIXA DE PAPELÃO KRAFT	200	2,50	500,00
PREGÃO	471	ISOQUIMICA INDUSTRIAL LTDA ME	004677020001-80	SABÃO EM PÓ, COM ALVEJANTE	300	1,87	561,00
PREGÃO	472	MICHELLE ARCOVERDE DE SOUZA - ME	060859160001-78	MOUSE ÓPTICO USB ÓPTICO	80	7,99	639,20
DISPENSA	479	R & N COMERCIAL DE PAPEIS LTDA ME	062345000001-51	DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL	10	309,90	3.099,00
DISPENSA	480	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	41.600.131/0001-97	CAJUÍNA	200	1,45	290,00
PREGÃO	481	ETHOS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	107456220001-00	RACK PARA INSTALAÇÃO EM PAREDE PARA ACOMODAR EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO DE DADOS	35	351,42	12.299,70
PREGÃO	482	MAPROS LTDA	089806410002-42	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DO NO-BREAK AMPLIMAG MODELO PTX 3	1	3.997,00	3.997,00